
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu 
12.10.2023 nr 2 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi 2023. a rakenduskava muutmine  
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.14 alusel üldkoosolek otsustab:  

1. Suurendada Tartumaa Arendusseltsi 2023. a rakenduskavas taotletavat projektitoetuse 
summat meetmes 2.1. kohalike traditsioonide hoidmine ja arendamine 120 000 euro 
võrra ja kinnitada meede kogusummas 340 000 eurot.   

2. Otsus jõustub 12.10.2023.  
 
 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi 2023. a rakenduskava kokku 22 lehel.  
 
 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


